

PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION

COMMUNICATIONS & PUBLIC RELATIONS DEPARTMENT

PRESS CLIPPINGS

NEWS PAPER

DATED

03 AUG 2026

SUBJECT

P.N.S.C.

ALSO APPEARED IN

THE NEWS

PAKISTAN NATIONAL SHIPPING CORPORATION
(Statutory Corporation, Established under the ordinance, XX of 1979)

REQUEST FOR BIDS
TENDER FOR RENOVATION OF PNSC BEACH HUTS
(N-37 & S-12)
LOCATED AT SANDSPIT KARACHI

Bid No. P63188

- The Pakistan National Shipping Corporation has reserved Funds for the procurement planned for FY 2026-27. The Pakistan National Shipping Corporation intends to apply part of the proceeds of this Fund to cover eligible payments under the contract for the "Tender for Renovation of PNSC Beach Huts (N-37 & S-12) Located at Sandspit Karachi" with the reference of "P63188".
- The Pakistan National Shipping Corporation invites electronic Bids from eligible Bidders for procurement of Works Tender for Renovation of PNSC Beach Huts (N-37 & S-12) Located at Sand spit Karachi described in the bidding documents on EPADS v2.0.
- Single Stage-One Envelope will be used by adopting Least Cost Based Selection (LCBS) Technique for the subject procurement, in line with the Public Procurement Rules, 2004 and any Regulations, Regulatory Guides, Procurement Guidelines or Instructions issued by the Authority from time to time.
- All Bids must be accompanied by a Bid Security amounting described in Bid Security Section in Bidding Document in the form of Pay Order.
- E-Bidding documents, containing detailed terms & conditions, specifications and requirements etc. are available on e-Pak Acquisition and Disposal System (EPADS) at <https://epads.gov.pk/opportunities/federal/procurement/63188> for all the interested bidders registered on EPADS v2.0. Bidders are required to get themselves registered on EPADS v2.0 to participate in bidding process.
- The e-bids, prepared in accordance with the instructions in the e-Bidding documents, must be submitted through EPADS v2.0 on or before Wednesday, August 19, 2026 11:00 AM. E-bids will be opened by using EPADS v2.0 on the same day at Wednesday, August 19, 2026 11:30 AM. Manual submission of Bids shall not be entertained. Those vendor who have not yet registered on the new version of EPADS v2.0, may register themselves on <https://venders.epads.gov.pk/>. A tutorial to explain the registration process is available at <https://www.youtube.com/watch?v=MNW6T38v7tc>.
- In terms of Rules 48 of Public Procurement Rules, 2004 Grievance Redressal Committee (GRC) is notified for the subject procurement and notification copy is available on the procuring agency's website and on Authority's website at (www.ppra.org.pk).
- PNSC reserves the right to accept or reject any or all bids as per PPRA 2004 & Independent PNSC Procurement Policy.

MUHAMMAD HASSAN, **PID(K)374/26**
MANAGER (MAINTENANCE & PROJECT)
Maintenance & Project/Technical Department, 12th Floor,
PNSC Building, M.T Khan Road, Karachi. Pakistan.
PH. +92-21-99203980-99 (Ext. 3030),
Mobile No.: 0331-3704992
Email: muhammad.hassan@pnscc.com.pk
Website: www.pnscc.com.pk

پاکستان نیشنل شپنگ کارپوریشن
آرڈیننس نمبر XX بر 1979 کے تحت قائم کردہ وفاقی کارپوریشن

پیشکشیں مطلوب ہیں

PNSC کے چش (N-37 & S-12) واقع سینڈ سپٹ، کراچی کی ترمیم و آرائش کے لیے ٹینڈر

Bid No. P63188

- پاکستان نیشنل شپنگ کارپوریشن نے مالی سال 2026-27 کے لیے مجوزہ خریداری کی فہرست سے تجویز پیش کر رکھے ہیں۔ پاکستان نیشنل شپنگ کارپوریشن ان تجویزات کا ایک حصہ آرڈیننس نمبر P63188 کے تحت "کراچی کے سینڈ سپٹ پر واقع PNSC کے چش (N-37 & S-12) کی ترمیم و آرائش کے لیے ٹینڈر" کے معاہدے سے قیمت ادا کی جانے والے اسٹیمپل کرنے کے لیے استعمال کرے گا۔
- پاکستان نیشنل شپنگ کارپوریشن EPADS v2.0 پر موجود بولی دستاویزات میں بیان کردہ "کراچی کے سینڈ سپٹ پر واقع PNSC کے چش (N-37 & S-12) کی ترمیم و آرائش" کے ترمیمی کام کی خریداری کے لیے اہل بولی دہندگان سے الیکٹرانک طریقے سے بلیڈز طلب کرتی ہے۔
- اس خریداری کے لیے پبلک پروکیرمنٹ رولز 2004 اور قانون تجارتی قوانین کی جانب سے جاری کردہ قواعد، ریگولیٹری گائیڈ لائنز، پروکیرمنٹ گائیڈ لائنز اور دیگر ضوابط کے مطابق کم ترین لاگت پر بیجی انتخاب (LCBS) کے تحت واحد مرحلہ ایک لائن طریقہ کار اپنایا جائے گا۔
- ہر بولی کے ساتھ بولی دستاویز کے Bid Security سیکشن میں مقرر رقم کے مطابق پے آرڈر کی صورت میں بولی ضمانت لازماً منسلک ہونی چاہیے۔
- تفصیلی شرائط و ضوابط، ٹیکنیکل تقاضات، تکنیکی اور دیگر معلومات پر مشتمل الیکٹرانک بولی دستاویزات e-Pak Acquisition and Disposal System (EPADS) پر درج ذیل لنک پر دستیاب ہیں: <https://epads.gov.pk/opportunities/federal/procurements/63188>۔ اس دستاویزات تک رسائی حاصل کر سکتے ہیں۔ بولی کے عمل میں شرکت کے لیے بولی دہندگان کا EPADS v2.0 پر رجسٹر ہونا ضروری ہے۔
- الیکٹرانک بولی دستاویزات میں درج ذیل بات کے مطابق تیار کردہ الیکٹرانک بلیڈز بلیڈز 19 اگست 2026، صبح 11:00 بجے تک EPADS v2.0 کے ذریعے پیش کرانی چاہیں۔ الیکٹرانک بلیڈز اسی روز جمع ہوں گے۔ 19 اگست 2026 صبح 11:30 بجے EPADS v2.0 کے ذریعے کھولی جائیں گی۔ بلیڈز کی دقتی طور پر فتح آوری قابل نہیں ہوگی۔ وہ بیڈز جنہوں نے اسی طرح EPADS v2.0 کے نئے ورژن پر رجسٹر نہیں کرنا، <https://pa.epads.gov.pk/> پر اپنی رجسٹریشن مکمل کر سکتے ہیں۔ دستاویزات کے طریقہ کار کی وضاحت کے لیے ایک ٹیوٹوریل <https://www.youtube.com/watch?v=MNW6T38v7tc> پر دستیاب ہے۔
- پبلک پروکیرمنٹ رولز 2004 کے تحت اس خریداری کے لیے شکایات کے ازالے کی کمیٹی (GRC) تشکیل دی گئی ہے۔ جس کا نوٹیفیکیشن خریداری کرنے والے ادارے کی ویب سائٹ اور تجارتی کی ویب سائٹ (www.ppra.org.pk) پر دستیاب ہے۔
- PNSC کو PPRA-2004 اور PNSC کی آزادانہ پروکیرمنٹ پالیسی کے مطابق کسی بھی یا تمام بلیڈز کو قبول یا مسترد کرنے کا حق حاصل ہے۔

PID(K)374/26

محمد حسن
(منیجر، مینٹیننس & پراجیکٹ)
منیجر، مینٹیننس & پراجیکٹ/ٹیکنیکل ڈیپارٹمنٹ، 12 ویں منزل،
PNSC بلڈنگ، ایم ٹی خان روڈ، کراچی، پاکستان۔
فون: +92-21-99203980-99 (Ext. 3030)،
موبائل: 0331-3704992
ای میل: muhammad.hassan@pnscc.com.pk
ویب سائٹ: www.pnscc.com.pk

PRO	ACTG. DM (CPR)	ED (SP&PL)	CEO
ED (C)	ED (SM)	ED (F)	CHAIRMAN